



Preisliste

Kopieren & Drucken

Schwarz / Weiss	1	ab 10	ab 25	ab 50	ab 100	ab 500	ab 1000			
A4	0.20	0.19	0.18	0.15	0.12	0.11	0.10			
A3	0.40	0.38	0.36	0.30	0.24	0.22	0.20			
Laserdruck / Laserkopie pro Stück inkl. 80 g/m 2										

Farbe	1	ab 10	ab 25	ab 50	ab 100	ab 500	ab 1000			
A4	1.50	1.30	1.00	0.80	0.70	0.60	0.50			
A3	2.50	2.00	1.80	1.60	1.20	1.00	0.80			
A4 schwarz	0.40	0.30	0.25	0.18	0.14	0.12	0.10			
Laserdruck / Laserkopie pro Stück inkl. 100 g/m 2 Color Copy										

Sonderzuschläge Grundgebühr Information Datenübernahme USB Stick, E-Mail 3.00 + je nach Aufwand Spezialeinstellungen 60.00 pro Stunde Grundgebühr scannen 3.00 + je nach Aufwand Heften, Lochen, Falzen 5.00 + je nach Aufwand Daten auf CD brennen inkl. CD 6.00 60.00 Layoutgestaltung pro Stunde

Papierzuschlag je nach Papier

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.

www.moflar.ch